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Esitetään merkittäväksi tiedoksi raportti Vantaalla vuonna 2023 tapahtuneista 
liikenneonnettomuuksista. Vantaalla tapahtuneiden liikenneonnettomuuksien kokonaismäärä on 
ollut usean vuoden ajan laskussa: vuonna 2023 poliisi raportoi yhteensä 282 onnettomuutta. Niistä 
henkilövahinkoon johtaneita onnettomuuksia oli yhteensä 101, mikä on viidennes vähemmän kuin 
vuonna 2022. Onnettomuuksissa kuoli viisi ja loukkaantui 128 henkilöä, eli ennätyksellisen vähän.

Katujen ja puistojen palvelualueen liikennejärjestelmäsuunnittelussa on laadittu raportti Vantaalla 
vuonna 2023 tapahtuneista liikenneonnettomuuksista. Raportin lähtötiedot ovat Destia Oy:n iLiitu-
ohjelmistosta sekä Tilastokeskuksen tilastoista, jotka perustuvat poliisin onnettomuustietoihin. Poliisin 
tietoon on arvioitu tulevan 30 % loukkaantumiseen johtaneista onnettomuuksista. Kaikki kuolemaan 
johtaneet onnettomuudet tulevat tilastoihin.

Vuonna 2023 Vantaalla tapahtuneista liikenneonnettomuuksista aiheutui noin 31,5 milj. euron 
kustannukset, joista kaupungille kohdistuu noin 6,3 milj. euroa.

Henkilövahinkoon johtaneita onnettomuuksia raportoitiin 101, eli lähes 20 prosenttia vähemmän kuin 
vuonna 2022. Onnettomuuksissa kuoli viisi ja loukkaantui 128 henkilöä. 

Loukkaantuneita on ennätyksellisen vähän. Liikenneturvallisuutta parannetaan jatkuvasti eri 
toimenpitein – Vantaan katuverkolla otettiin vuonna 2023 käyttöön automaattivalvonta. Maanteiden 
laskentapisteissä liikennemäärä oli 9 % edellisvuotta alhaisempi.
 
Yleisimmät onnettomuusluokat olivat yksittäisonnettomuudet (22 %, 60 onnettomuutta), peräänajot (20 
%, 56 onnettomuutta) ja ohitusonnettomuudet (15 %, 41 onnettomuutta). Kaupungin kaduilla 
aiheutuneista henkilövahingoista oli jalankulkija- ja pyöräonnettomuuksia lähes kolmannes.

Liikenneonnettomuustietoja käytetään mm. valittaessa liikenneturvallisuustoimenpiteitä nykyiselle 
katuverkolle ja suunniteltaessa uusia katuja. 

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9. luvun 4 §:n mukaan kaupunkitilalautakunta vastaa liikenteen ja 
yhdyskuntatekniikan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä sekä kaupungin liikenneturvallisuustyöstä.
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Kaupungininsinöörin vs. esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi raportti ”Liikenneonnettomuudet Vantaalla 2023”.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että kaupunkitilalautakunta jätti asiaan seuraavan yhteisen pöytäkirjalausuman:



”Pyydämme tilastoimaan jatkossa sähköpotkulautoihin ja vastaaviin mikroliikkumismuotoihin liittyvät 
onnettomuudet omana luokkanaan, mahdollisuuksien mukaan.”

Liite:
- Raportti: Liikenneonnettomuudet Vantaalla 2023

Täytäntöönpano: Kadut ja puistot

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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